Принять в ______ класс

Директор ______________ Шарипова В.А.

Приказ № ________

от «____» ___________ 20____г.
	Директору Автономной некоммерческой организации

средняя общеобразовательная школа

«Международная Академия Образования»

Шариповой Валентине Андреевне

от _________________________________________

____________________________________________

(Ф.И.О. ученика полностью)

Приживающего(ей) по адресу:

____________________________________________

_____________________________________________

тел. дом.  ____________________________________

Тел..сот.. ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас принять меня  _____________________________________________________
___________________________________________________________________________ (Ф.И.О.  полностью)

________________________________________ года рождения,  _______________________

место рождения,  в _____________  класс.

    С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, реализуемыми школой, и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен (а).

                                             _____________     « ____»____________20______г.

                                                                                  (подпись )                                                              (дата)

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006  № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку ( сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, уничтожение) сведений, указанных в настоящем заявлении и прилагаемых документах, в целях обеспечения образовательного процесса, сохранения жизни и здоровья ребенка.
    Персональные данные, в отношении которых дается  данное согласие, включают: фамилию, имя, отчество; год, месяц, дату рождения; место рождения; номер и серию основного документа, удостоверяющего личность; сведения о регистрации по месту жительства или пребывания; сведения о гражданстве; контактный телефон; информация об образовании ( наименование образовательного учреждения, сведения о документах подтверждающих образование: наименование, номер, дата выдачи); данные о состоянии здоровья и группе инвалидности; страховое пенсионное свидетельство; идентификационный номер налогоплательщика; сведения о социальных льготах.
     Согласие действует в течение всего периода обучения ребенка в учреждении.
___________________________________________                _________________________

(ФИО родителя)

                (подпись)

          Тел. родителя    ________________________                              «_______»_______________________20______г.